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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sofiehem Lidingd fir hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2016-09-01 — 2017-08-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en dkta bostadsrittsforening. En bostadsréttsforening rdknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2016-04-27.

Foreningens fastighet, Lungnet 10 bebyggdes 1943 och ir beldgen i Lidingé kommun.
Pa fastigheten finns ett bostadshus innehallande 12 ldgenheter.

Lagenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kok
6 st 2 rum och kok Total bostadsyta: 564 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadslagenhet. Den kommunala fastighetsavgiften indexuppraknas arligen.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster upp
for berdkning av inkomstskatt och beskattas med 22 %.

Fastigheten ar fullvardeforsékrad i Lansforsdkringar Stockholm AB.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2017-02-21 bestatt av:

Ordinarie Christopher Ling Carragher ordforande
Pontus Sjogreen vice ordforande
Maria Bruce sekreterare

Bjorn Israelsson
Suppleanter Emmy Turesson
Valda revisorer:

Ordinarie Anna Silfverberg
Suppleant Max Netterberg

Styrelsen har under aret haft _ protokollforda sammantraden.
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Vicevird for foreningen har varit Pontus Sjogreen.

Den ekonomiska forvaltningen dér lagenhetsforteckningen ingér, hanteras av ISS Facility Services AB.
Den del som avser fastighetsforvaltning har genom uppkdp 2017-07-01 overgétt till eget bolag under
namnet RB Fastighetsdgare AB, som en del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av foreningens medlemmar.

For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan upprittad som &rligen uppdateras av styrelsen.
Enligt styrelsens bedomning borjar den tekniska statusen bli ganska god.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 42 621 kronor.

Planenligt underhall har utforts med 52 281 kronor, kostnaden foresléds belasta den yttre
reparationsfonden i resultatdispositionen.

Medlemsinformation

Under perioden har 2 st verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat st
andrahandsupplatelser.

Tillstdnd fran styrelsen krévs for andrahandsupplatelse, policyn ir att folja Hyresndmndens praxis.

Foreningen hade vid arets borjan 14 medlemmar, avgéende 2 och tillkommande 3, vilket innebér att
medlemsantalet uppgar till 15 vid arets slut.

For nirvarande finns inga beslut om nagon fordndring av arsavgifterna.

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2017 = 1 120 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2017 =
448 kronor) vid varje pantsittning.

I enlighet med stadgarna tas en avgift ut i samband med andrahandupplételse av ligenheter. Avgiften
uppgaér till 10 % av ett prisbasbelopp per &r. Om en lédgenhet uppléts under en del av ér, berdknas

avgiften efter det antal kalenderméanader som lédgenheten &r upplaten.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14
Nettoomséttning (tkr) 457 457 457 454
Resultat efter finansiella poster (tkr) -38 -44 49 34
Soliditet (%) 2,5 3,5 4,7 34
Kassalikviditet (%) 422,1 464,5 5323 2193
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 30 30 30 30
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 99 90 60 30
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 810 810 810 810
Lan per kvm yta 6 106 6 106 6 106 6113

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Foriandring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 17 495
Resultatdisposition enligt

foreningsstamman:

Reservering fond for yttre

underhéll

lanspréktagande av fond for yttre

underhall

Balanseras i ny rikning

Arets resultat

Belopp vid drets utging 17 495

Resultatdisposition

Fond yttre
underhall

90 000

30 000

-21 190

98 810

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas sé att

reservering till yttre reparationsfond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rdkning overfores

Balanserat
resultat

65 875

-30 000

21190
-43 611

13 454

13 454
-37 742
-24 288

30 000
-52 281
-2 007
-24 288

Arets
resultat

-43 611

43 611
-37742
-37 742
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Total
129 759

-37 742
92 017

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2016-09-01
-2017-08-31

456 984
8 816
465 800

-273 334
-67 136
-32 028
-80 291

-452 789

13 011

15

-50 768

-50 753

-37 742

-37 742

-37 742
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2015-09-01
-2016-08-31

456 984
540
457 524

-262 831
-56 857
-40 430
-82 529

-442 647

14 877
32

-58 520
-58 488
-43 611

-43 611

-43 611
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2017-08-31
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2016-08-31

3264373
3264 373

3264373

387 990

6283
394 273
394 273

3 658 646
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2017-08-31

17 495
98 810
116 305

13 454
-37 742
-24 288

92 017

10, 11 3444 000
3444 000

3229

732

12 105314
109 275

3 645 292
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2016-08-31

17 495
90 000
107 495

65 875
-43 611
22 264

129 759

3444 000
3444 000

26778

168
57 941
84 887

3 658 646
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvardet ar inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 50 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rorelseintikter
2016-09-01 2015-09-01
-2017-08-31 -2016-08-31
Arsavgifter bostider 456 984 456 984
Vidarefakturering externt ej momspliktigt 8 816 0
Ovriga ersittningar och intikter 0 540

465 800 457 524
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Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stadning entreprenad
Yttre skotsel / Snordjning

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophédmtning

Fastighetsforsékring

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Loner 6vriga
Kostnadserséttningar
Sociala avgifter

2016-09-01
-2017-08-31
42 621
52 281
94 902

2016-09-01
-2017-08-31
10272

899

15527
93933
15253

17 897

7 803

1 068

15 780

178 432

2016-09-01
-2017-08-31
1916

45 608

360

19 252

67 136

2016-09-01
-2017-08-31
23 688

790

7550
32028
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2015-09-01
-2016-08-31
41797
21190
62 987

2015-09-01
-2016-08-31
10272
20500

14 073
91779

12 522

26 689

7 665

1128
15216

199 844

2015-09-01
-2016-08-31
2 405

43 955

360

10 137

56 857

2015-09-01
-2016-08-31
30 080

829

9521

40 430
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Klientmedel

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsiakringspremier
Forutbetalt férvaltningsarvode
Forutbetald renhéllningsavgift

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Swedbank Hypotek AB 1,65
Swedbank Hypotek AB 1,65
Swedbank Hypotek AB 0,741
Swedbank Hypotek AB 1,65
Swedbank Hypotek AB 1,65

Kortfristig del av langfristig skuld
Not 11 Stillda sakerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for
rinteindring

2019-12-18
2021-04-23

rorligt
2020-10-23
2020-10-23

2017-08-31
4 699 336
22 000
4721 336

-1 456 963
-80 291
-1 537 254

3184 082

4758 000
4 371 000
9129 000

2017-08-31
6970
4451719
452 689

2017-08-31
2617
3 844
2060
8521

Lanebelopp
2017-08-31

1399 333
547 333
650 000
300 000
547 334

3444 000

2017-08-31

3500 000
3500 000
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2016-08-31
4 699 336
22 000
4721 336

1374 434
-82 529
-1 456 963

3264373

4758 000
4371 000
9129 000

2016-08-31
5755
382235
387 990

2016-08-31
2569
3714

0
6 283

Léanebelopp
2016-08-31

1399 333
547 333
650 000
300 000
547 334

3444 000

2016-08-31

3500 000
3500 000
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna vatten avgifter
Upplupna renhélIningsavgifter

Stockholm den

o A

Christopher Ling Carragher
Ordforande

/%/""'“g‘\/‘

Maria Bruce

Anna Silfverberg
Revisor

isionsberittelse har limnats .

ontus Sjogreen

/ zﬂﬂ/%é::/

“Bjém Israelsson

2017-08-31
9 781

38 082
5170

0

53 033

\V)
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2016-08-31
9 830

38 082
3363

6 666

57 941



